
 

МИНИСТЕРСТВО НА ЗЕМЕДЕЛИЕТО, ХРАНИТЕ И ГОРИТЕ   
ОБЛАСТНА ДИРЕКЦИЯ ЗЕМЕДЕЛИЕ – ВЕЛИКО ТЪРНОВО 

5000 гр. Велико Търново, бул.»България» №25,тел.062/60-11-91, тел.факс:062/60-08-50 

E-mail: odzgvtr@gmail.com 

 

 

З А П О В Е Д 

 

№ РД-14-380/28.12.2017г. 

 

гр. Велико Търново 

 

 На основание чл.3, ал.4 от Устройствения правилник на областните дирекции 

„Земеделие“, чл. 37ж, ал. 11 от Закона за собствеността и ползването на земеделски 

земи /ЗСПЗЗ/, и във връзка с доклад, получен с писмо с вх. № РД – 04-3976/11.12.2017 

г. при Областна дирекция „Земеделие“ гр. Велико Търново на комисията, назначена със 

Заповед № РД-14-340/03.11.2017 г. на Директора на Областна дирекция „Земеделие” – 

Велико Търново 

Н А Р Е Ж Д А М: 

 I. Одобрявам споразумение за разпределение на масивите за ползване на пасища, 

мери и ливади в землището на с. Въглевци, община Велико Търново, област Велико 

Търново, сключено между лицата по чл. 37ж, ал. 1 от ЗСПЗЗ, регистрирано в Общинска 

служба по земеделие –Велико Търново с рег. № 40/29.11.2017 г. с масиви за ползване, 

както следва:  

  ДАМЯН АНГЕЛОВ НИКОЛОВ,  с разпределени масиви (по номера),  съгласно  

проекта: 1,  2,  3,  4,  5,  6,  7,  с обща площ  71.571 дка.    

 

 

II. Регистър на имоти, съгласно чл. 37ж, ал.5 от ЗСПЗЗ, разпределени със  

споразумението между ползвателите, както следва: 

ПОЛЗВАТЕЛ три 
имена/име на юр. 

лице 

Имот 
N 

НТП имот 
в КВС 

Имот 
дка 

Ползвана 
площ 
дка. 

Рента 
лв. 

СОБСТВЕНИК три имена/име 
на юр.лице 

ДАМЯН АНГЕЛОВ 
НИКОЛОВ               

113013 
Пасище, 
мера    

5,000 2,171 19,54 МИТЬО КОСЕВ ПЕТРОВ                  

ДАМЯН АНГЕЛОВ 
НИКОЛОВ               

113014 
Пасище, 
мера    

1,801 0,659 5,93 ПЕТКО П ПЕТКОВ СТОЯНОВ              

ДАМЯН АНГЕЛОВ 
НИКОЛОВ               

113016 
Пасище, 
мера    

8,000 5,973 53,76 БОНЬО ДРАГАНОВ БОНЕВ                



ДАМЯН АНГЕЛОВ 
НИКОЛОВ               

113018 
Пасище, 
мера    

1,001 0,868 7,81 КОСЮ МАНОЕВ ДРАГАНОВ                

ДАМЯН АНГЕЛОВ 
НИКОЛОВ               

113019 
Пасище, 
мера    

1,300 1,108 9,97 ТОДОР КОЛЕВ КАЛЧЕВ                  

ДАМЯН АНГЕЛОВ 
НИКОЛОВ               

113021 
Пасище, 
мера    

1,773 1,029 9,26 ПЕНЧО ДРАГАНОВ БОНЕВ                

ДАМЯН АНГЕЛОВ 
НИКОЛОВ               

113022 
Пасище, 
мера    

2,000 0,536 4,82 ХРИСТО КЪНЕВ ИВАНОВ                 

ДАМЯН АНГЕЛОВ 
НИКОЛОВ               

114022 
Пасище, 
мера    

2,200 1,927 17,34 ТОДОР КОЛЕВ КАЛЧЕВ                  

ДАМЯН АНГЕЛОВ 
НИКОЛОВ               

115011 
Пасище, 
мера    

2,700 1,172 10,55 СТЕФАН КАЛЧЕВ КАРАДЖОВ              

ДАМЯН АНГЕЛОВ 
НИКОЛОВ               

115012 
Пасище, 
мера    

1,700 1,700 15,30 ТОДОР КОЛЕВ КАЛЧЕВ                  

ДАМЯН АНГЕЛОВ 
НИКОЛОВ               

115015 
Пасище, 
мера    

3,304 0,318 2,86 БОЯН БАЙЧЕВ ВАСИЛЕВ                 

ДАМЯН АНГЕЛОВ 
НИКОЛОВ               

115016 
Пасище, 
мера    

4,299 2,890 26,01 КЪНЧО РАШЕВ МИТЕВ                   

ДАМЯН АНГЕЛОВ 
НИКОЛОВ               

115017 
Пасище, 
мера    

4,100 3,224 29,02 ДАНЧО ГЕОРГИЕВ ИВАНОВ               

ДАМЯН АНГЕЛОВ 
НИКОЛОВ               

115018 
Пасище, 
мера    

3,500 1,334 12,01 БОНЬО ДРАГАНОВ БОНЕВ                

ДАМЯН АНГЕЛОВ 
НИКОЛОВ               

121010 Ливада          0,900 0,687 6,87 КЪНЧО КЪНЕВ КЪНЧЕВ                  

ДАМЯН АНГЕЛОВ 
НИКОЛОВ               

121011 Ливада          2,000 1,229 12,29 ХРИСТО БОНЕВ ХРИСТОВ                

ДАМЯН АНГЕЛОВ 
НИКОЛОВ               

119003 Ливада          1,800 1,660 16,60 МАНОЙ ДРАГАНОВ МАНОЕВ               

ДАМЯН АНГЕЛОВ 
НИКОЛОВ               

119004 
Пасище, 
мера    

2,100 0,874 7,87 БОЯН БАЙЧЕВ ВАСИЛЕВ                 

ДАМЯН АНГЕЛОВ 
НИКОЛОВ               

121014 Ливада          3,600 3,181 31,81 БОЯН БАЙЧЕВ ВАСИЛЕВ                 

ДАМЯН АНГЕЛОВ 
НИКОЛОВ               

121016 Ливада          1,200 1,181 11,81 ПЕНЧО ДРАГАНОВ БОНЕВ                

ДАМЯН АНГЕЛОВ 
НИКОЛОВ               

121017 Ливада          2,000 2,000 20,00 КОСЮ МАНОЕВ ДРАГАНОВ                

ДАМЯН АНГЕЛОВ 
НИКОЛОВ               

120002 Ливада          0,700 0,675 6,75 ДИМИТЪР ТОДОРОВ СТОЕВ               

ДАМЯН АНГЕЛОВ 
НИКОЛОВ               

120003 Ливада          0,302 0,302 3,02 СТЕФАН КАЛЧЕВ КАРАДЖОВ              

ДАМЯН АНГЕЛОВ 
НИКОЛОВ               

120004 Ливада          0,501 0,501 5,01 БОНЬО ДРАГАНОВ БОНЕВ                

ДАМЯН АНГЕЛОВ 
НИКОЛОВ               

120005 Ливада          0,401 0,316 3,16 ДАНЧО ГЕОРГИЕВ ИВАНОВ               

ДАМЯН АНГЕЛОВ 
НИКОЛОВ               

120010 Ливада          0,900 0,181 1,81 КОСЮ МАНОЕВ ДРАГАНОВ                

ДАМЯН АНГЕЛОВ 
НИКОЛОВ               

120013 Ливада          2,600 2,356 23,56 ГЕОРГИ КОЛЕВ КАЛЧЕВ                 

ДАМЯН АНГЕЛОВ 
НИКОЛОВ               

120014 
Пасище, 
мера    

1,200 0,554 4,99 
СИМЕОН ТОДОРОВ 
СИМЕОНОВ             

ДАМЯН АНГЕЛОВ 
НИКОЛОВ               

120015 
Пасище, 
мера    

2,099 0,166 1,49 ВИТАН СТОЯНОВ ДОНЧЕВ                

ДАМЯН АНГЕЛОВ 
НИКОЛОВ               

128006 
Пасище, 
мера    

1,800 1,784 16,06 
АНЕЛИЯ ЧАНКОВА 
АЛЕКСАНДРОВА         

ДАМЯН АНГЕЛОВ 
НИКОЛОВ               

128007 
Пасище, 
мера    

2,500 2,415 21,74 
КРЪСТИНА МИХАЙЛОВА 
НИКОЛОВА         

ДАМЯН АНГЕЛОВ 
НИКОЛОВ               

128017 
Пасище, 
мера    

2,200 2,186 19,67 ИВАН КРЪСТЕВ НИКОЛОВ                

ДАМЯН АНГЕЛОВ 128018 Пасище, 1,802 1,769 15,92 АНЕЛИЯ ЧАНКОВА 



НИКОЛОВ               мера    АЛЕКСАНДРОВА         

ДАМЯН АНГЕЛОВ 
НИКОЛОВ               

128019 
Пасище, 
мера    

1,800 0,951 8,56 МАРИЯ ДИМОВА ИВАНОВА                

    49,877 463,16  

 

 III. Лицата по т. I, на които са определени площи по т. II внасят по сметка за 

чужди средства сума в размер на средното годишно рентно плащане за землището в 

едномесечен срок от публикуване на настоящата заповед, както следва: 

ПОЛЗВАТЕЛ 

Допълните

лна площ 

дка. 

Средна 

рентна вноска 

лв./дка. 

Сума за внасяне по 

сметка на ОД 

„Земеделие” – В. 

Търново /лева/ 

ДАМЯН АНГЕЛОВ НИКОЛОВ 49,877 9,00/10,00 463,16 

 

  Средното годишно рентно плащане за землищата на община Велико Търново, 

съгласно § 2е от ЗСПЗЗ е определено от комисия, назначена със заповед № РД-14-14 от 

10.01.2017 г. от Директора на ОД „Земеделие“ – Велико Търново . С протокол от 

27.01.2017 г за землището на с. Габровци комисията е определила средно годишно 

рентно плащане за пасища и мери  в размер на 9,00 лева и за ливади в размер на 10,00 

лева .  

 Банкова сметка за чужди средства на Областна дирекция 

„Земеделие” – Велико Търново: 

Обединена Българска Банка - клон Велико Търново,  

IBAN BG 02 UBBS 8002 3300 251010, BIC  на ОББ: UBBSBGSF. 

 При превод на сумата, в платежния документ като основание за плащане да се 

посочи номера и датата на настоящата заповед, землището и стопанска 2017/2018 

година. 

 

 

IV. На основание чл. 37ж, ал. 12, във връзка с приложението на чл. 37в, ал. 7 от 

ЗСПЗЗ, за ползвател, който не е заплатил сумите за ползваните земи, разпределени по  

реда на чл. 37ж, ал. 5 от ЗСПЗЗ съгласно настоящата заповед, директорът на областната 

дирекция "Земеделие" издава заповед за заплащане на трикратния размер на средното 

годишно рентно плащане за землището. В 7-дневен срок от получаване на заповедта 



ползвателите превеждат сумите по сметка на съответната областна дирекция 

"Земеделие".  

V. На основание чл. 37ж, ал. 11 във връзка с чл. 37в, ал. 5 и 6 от ЗСПЗЗ, 

настоящата заповед да се обяви в сградите на Кметство Въглевци и Общинска служба 

по земеделие – Велико Търново и да се публикува на интернет страниците на Областна 

дирекция „Земеделие” – Велико Търново и на Община Велико Търново. 

Заповедта да се доведе до знанието на съответните длъжностни лица, за 

сведение и изпълнение. 

  Ззаповедта може да бъде обжалвана в 14 – дневен срок от обявяването й. пред 

съответния районен съд по реда на Административнопроцесуалния кодекс.  

   Обжалването на заповедта не спира изпълнението и.  

Заповедта е изготвена в 4 /четири/ еднообразни екземпляра. 

VI. Неразделна част от настоящата заповед са: 

1. Декларации на собствениците и/или ползвателите по чл. 37ж, ал. 8 от ЗСПЗЗ.  

2. Споразумението по т. I.  

 

ДИРЕКТОР: П 

 

ЙОРДАНКА СТЕФАНОВА 

 

 

 

 

 
 


